### Conclio

prima, relatio praedicalis sua  
data in substantia differt realiter modaliter  
à suo fundamento, à s. Thomae apud  
Ruu. Con. ubi s. Thomae sic ait, in nobis  
relatio habet esse dependens, quia eorum esse  
est aliud ad ea substantia, unde habet propriam  
natura in se habens, ita propriam rationem,  
sicut etiam in alijs actibus contingit, quia  
n. omnia actus sunt tota quaedam substantia  
superaddita à principijs substantia caetera, quod  
portat quod eorum esse sit superadditum supra  
ea substantia, ex quibus uerbis haec res con-  
stat, id quod est aliud à substantia, aut, id  
quod est superadditum substantia, sicut alia  
praemissorum actus id distinguunt realiter  
soluta modaliter à substantia, sed relatio  
omnes sunt superaddita substantia quod distin-  
guunt à substantia, tamen à fundamento, res  
pro hac ratione asserenda referent in

Nota rala.  
tionam praedica-  
mentalem  
tam in sub-  
stantia dicitur,  
ra realiter  
modaliter  
à suo funda-  
mento.

Nota oes  
sunt esse ac-  
tus quaedam  
substantia sup-  
eraddita à prin-  
cipijs substantia  
caetera.

similitudine qualitas, sine aequalitate quantitas  
 et sic de reliquis, qd relatio distinguit  
 realitas a suo amendo. n. libertas admit,  
 hif, sumiturq; ex Arle q. Top. c. i. ad h.  
 nam, probat ab inductia per oia p[ro]p[ri]a  
 facta q[ui]s oia p[ro]p[ri]a e[st] sine hac vel  
 illa actione, deinde, id, qd p[ro]ducat, aut  
 corrumpit de nouo e[st] parte rei, nullam  
 interm[ittit] entitate suo amendi corrupta,  
 aut p[ro]ducta illud realitas distinguit a  
 suo amendo, sed relatio, ita p[ro]ducat,  
 itaq; corrumpit, ut entitas fundamenti  
 et corrumpit et p[ro]ducat p[er] m. p[ro]p[ri]o  
 aliquo, muro uero albo tanq[ua]m t[er]m[in]o de nouo,  
 incipit in alio muro e[st] relatio soliditatis  
 itaq; p[ro]ducto filio resultat de nouo in  
 subditis p[ar]tibus, relatio p[ar]ternitatis, licet  
 parte rei nulla entitas abola sine  
 muro, sine in parte p[ro]ducat, e[st] dem  
 rae destructo muro uno, q[ui] soliditatis  
 loco habuit cum altero muro, deinde  
 alter quoq; muro e[st] similis, q[ui] se p[ro]p[ri]o  
 amittit relatio soliditatis, nulla interm[ittit] entitate  
 abola amissa, sic etiam mortuo filio  
 deinde relatio p[ar]ternitatis, et h[uius] entitas

295. *patris n̄ genit, q̄ gote raleu sanouo produ,*  
*ci at corrumpi, nulla entia fundamanti*  
*producta aut corrupta. & merito filio*

*quarac gatorni,*  
*has parent, de mor,*  
*tu filio gatorni.*